
 

 

 
Valtuustoaloite 22.5.2025 Vihreiden valtuustoryhmä Hanne Kokko; 
Kevyenliikenteenväylän jatkaminen Välikylän varresta Sikoperäntieltä Kokkola-
Kajaanitien varteen 
  
Khall 09.06.2025 § 251    
7/00.01.03.02/2025    
 
Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [ ] 
 
 Liite: Valtuustoaloite 22.5.2025 Vihreiden valtuustoryhmä  
 Hanne Kokko; Kevyenliikenteenväylän jatkaminen Välikylän  
 varresta Sikoperäntieltä Kokkola-Kajaanitien varteen 
 
Valmistelija  
 Hallintojohtaja p. 040 344 7201 

 
Haikaran koulun molemmin puolin kulkee kevyenliikenteen väylä 
Edux-oville ja toiseen suuntaan Sikoperäntien varteen. Kyläläiset 
kuitenkin toivovat, että nykyistä kevyenliikenteen väylää jatkettaisiin 
Kokkola-Kajaanitien varteen saakka. Se lisäisi kyläläisten ja 
kuntalaisten turvallista kevyenliikenteen liikkumista kapealla ja 
mutkaisella tiellä, jossa liikkuu paljon raskasta kalustoa niin rekoista, 
autoista traktoreihin. Nykyiset maatalouskoneet ovat suuria, leveitä, 
kuten myös pitkät painavat rekat, joita tiellä kulkee teollisuuden, 
maa- ja metsätalouden johdosta runsaasti. 
 
Välikyläntie on ollut vuosia huonossa kunnossa, mutta nyt sen 
korjaus on alkamassa. Kuntalaisilta ja kyläläisiltä on tullut toive nyt 
samalla rakentaa kevyenliikenteenväylä loppuun saakka. 
Edellinen kevyenliikenteen väylä rakennettiin pitkälti kyläläisten 
talkoovoimin, talkootyöllä eikä siitä tullut isoja kustannuksia kunnalle. 
Sama ajatus ja tahtotila kylällä tuntu olevan jälleen. Kyläläiset 
haluavat jälleen osallistua väylän rakentamiseen. Maan omistajat 
ovat valmiita luovuttamaan väylää varten omaa maataan, ilmaista 
talkootyötä ja kalustoa on luvattu maansiirtoon, myös maakuormien 
maksamiseen on jotkut luvanneet osallistua, kuten on edellisestä 
Nivala-lehdestä saanut lukea. Siksipä on nyt miljoonan taalan paikka 
toteuttaa tieremontin rinnalla kevyenliikenteen väylä loppuun saakka 
samanlaisena, kuten se on toteutettu aiemmin. 

 
Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus merkitsee aloitteen tietoon saaduksi ja ja antaa 

edelleen teknisen lautatakunnan valmisteltavaksi. 
 

Päätös  
 Hyväksyttiin. 
 
 
 



 

 

OTE: Aloitteen jättänyt, tekninen johtaja, kuntatekniikan päällikkö, tekninen 
lautakunta 

 
 
 


